Ragione sociale ed indirizzo del produttore: Mondelez ltalia, Via Nizzoli, 3-20147
Milano

Denominazione dell’alimento: Snack al formaggio

Elenco degli ingredienti: semola di mais 62%, olio di girasole, formaggio fuso in polvere
6,39, siero di latte in polvere, sale, aromi, lievito disidratato, emulsionante (mono e digliceridi
degli acidi grassi), estratto di lievito, esaltatori di sapidita, lattosio, coloranti (carotene).
Allergeni (elenco e quantita): latte, pud contenere grano e arachidi.

Nome o ragione sociale e I'indirizzo dell’operatore del settore alimentare di cui
all’articolo 8, paragrafo 1: Mondelez ltalia, Via Nizzoli, 3-20147 Milano

Dichiarazione nutrizionale: "Dichiarazione nutrizionale per 30 g (1 porzione):

Energia 164 Kcal, grassi 10g, di cui acidi grassi saturi 1,4g, carboidrati 15g, di cui zuccheri
1,49, fibre 0,6g, proteine 2,4 g, Sale 0,68 g."



